Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2»

города  Новочебоксарска Чувашской Республики

     по

ОКПО 24363598

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 191 01.09.2023 г.

Об утверждении расписания по платным образовательным услугам

Приказываю:

1. Утвердить расписание занятий по платным образовательным услугам с 01.09.2023 года

на 2023-2024 учебный год:

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Ефремову И.А.

Директор школы                                                                                Л.С. Охотникова

Название программы

(курса, кружка)

Учитель Понеде

льник

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

«Школа будущего

первоклассника»

Тарасова

Ираида

Леонидовна,

Задорова

Эльвира

Александровна

     9.00-

11.50

«Общая гимнастика»

1 группа

Немешаева

Марина

Германовна

 12.35-

13.15

12.35-

13.15

«Общая гимнастика»

2 группа

Немешаева

Марина

Германовна

8.55-

9.35

  8.55-9.35

«Умники и умницы»

1 группа

Сергеева Ольга

Викторовна

   10.45-

11.25

«Умники и умницы»

2 группа

Сергеева Ольга

Викторовна

12.35-

13.15

«Решение нестандартных

задач» 9 класс -1 группа

Мартынова

Вера Андреевна

  15.00-

16.00

«Решение нестандартных

задач» 9 класс-2 группа

Мартынова

Вера Андреевна

    15.00-

16.00

«В мире поиска и

открытий» 11 класс

Владимирова

Татьяна

Александровна

   16.00-

17.00

		2023-09-26T18:25:47+0300
	Охотникова Людмила Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа